
Uchwała Nr 115/267/2006

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia  30 stycznia 2006r. 

w sprawie upoważnienia Starosty i Wicestarosty Powiatu Chodzieskiego do udzielania 

pełnomocnictw pracownikom Starostwa Powiatowego w Chodzieży, do potwierdzania za 

zgodność z oryginałem dokumentów związanych z obsługą projektów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego.

               Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 98 Kodeksu Cywilnego, 

Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje:

     § 1.   Upoważnia się Władysława Krawca – Starostę Powiatu Chodzieskiego i 

Mariusza Wolff - Wicestarostę Powiatu Chodzieskiego do udzielania pełnomocnictw 

pracownikom  Starostwa Powiatowego w Chodzieży do potwierdzania za zgodność z 

oryginałem dokumentów związanych z obsługą projektów współfinansowanych z 

Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Powiatu 

Chodzieskiego.

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Władysław Krawiec .......................................

Wicestarosta Mariusz Wolff ........................................

Członkowie Zarządu:

1. Roman Chmara          .................................

2. Julian Hermaszczuk   .................................

3. Leonard Sell              .................................



Uzasadnienie do
Uchwały Nr 115/267/2006

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia  30  stycznia 2006 r.

w sprawie upoważnienia Starosty i Wicestarosty Powiatu Chodzieskiego do udzielania 
pełnomocnictw pracownikom Starostwa Powiatowego w Chodzieży, do potwierdzania za 
zgodność z oryginałem dokumentów związanych z obsługą projektów 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego .

Z umów o dofinansowanie projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego wynika konieczność potwierdzania za zgodność z oryginałem faktur, 

wyciągów,  przelewów  bankowych  i  innych  dokumentów  związanych  z  projektami 

realizowanymi w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich i 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego przez osobę upoważnioną 

do reprezentowania Beneficjenta. W związku z tym, że z obsługą projektów związana jest 

duża ilość dokumentów, które wymagają potwierdzenia za zgodność z oryginałem istnieje 

konieczność  upoważnienia  pracowników  Starostwa  Powiatowego  w  Chodzieży  do  w/w 

czynności.   


